

GRAD IVANEC
Ured gradonačelnika
Trg hrvatskih ivanovaca 9b
42 240 IVANEC

Vaš znak:

Naš znak: Ev.br. 73/1-2022.

Ivanec, 23.03.2022. g.

PREDMET: Novi troškovnik redovitog čišćenja i održavanja javnih zelenih i prometnih površina Grada Ivanca

Poštovani,

upoznati ste sa poremećajima cijena na tržištu i globalnim povećanjem cijena roba, materijala, usluga, a koja povećanja se posljedično odražavaju i na poslovanje Ivkom-a. Stoga Vam u prilogu dostavljamo prijedlog novog Troškovnika redovitog čišćenja i održavanja javnih zelenih i prometnih površina Grada Ivanca-2022. g. s povećanim cijenama. Molimo Vas da troškovnik prihvatite i da se nove cijene primjenjuju od 01.04.2022. g.

S poštovanjem,

Direktor:
Edo Rajh, dipl.oec.

ivkom
d.d. za komunalne poslove
Ivanec, Vladimira Nazora 96b

GRAD IVANEC

Primljeno: 24.03.2022.		
Klasifikacijska oznaka:	Ustrojstvena jed.	
363-01/22-01/37	03/33	
Urudžbeni broj:	Prilozi	Vrijednost
378-22-1	TROŠK.	-

**TROŠKOVNIK REDOVITOG
ČIŠĆENJA I ODRŽAVANJA JAVNIH
ZELENIH I PROMETNIH POVRŠINA
GRADA IVANCA - 2022. (u skladu s
Programom održavanja komunalne
infrastrukture)**

Ivanec, Ožujak, 2022.g.

IVKOM d.d.

Sadržaj prema Programu održavanja komunalne infrastrukture :

- 4. Održavanje javnih zelenih površina**
- 5. Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene**
- 7. Održavanje čistoće javnih površina**

Rekapitulacija troškovnika

4

TROŠKOVNIK RADOVA NA ODRŽAVANJU JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

4) TROŠKOVNIK - ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

4.1. Čišćenje i održavanje travnatih površina

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.1.1.	Čišćenje travnjaka od raznog komunalnog otpada , zbrinjavanje otpada	h	390,00	40,00	15.600,00	3.900,00	19.500,00
4.1.2.	Proletno izgrabljivanje travnjaka od raznog otpada s utovarom i odvozom nastalog otpada	m²	51.470,49	0,21	10.808,80	2.702,20	13.511,00
4.1.3.	Jesensko izgrabljivanje lišća s travnjaka, staza, između grmlja i grupacija drveća s utovarom i odvozom nastalog otpada	m²	35.000,00	0,23	8.050,00	2.012,50	10.062,50
4.1.4.	Košnja travnjaka kosilicama, skupljanje otkosa, utovar i odvoz nastalog otpada (po potrebi) (14x 3990,34)	m²	55.864,80	0,50	27.932,40	6.983,10	34.915,50
4.1.5.	Košnja travnjaka kosilicama, skupljanje otkosa, utovar i odvoz nastalog otpada (po potrebi) (10x78600,00)	m²	786.000,00	0,50	393.000,00	98.250,00	491.250,00
4.1.6.	Košnja zelenih površina uz nogostupe u Poslovnoj zoni Ivanec				20.000,00	5.000,00	25.000,00
UKUPNO :					475.391,20	118.847,80	594.239,00

4.2. Održavanje ukrasnog i ostalog grmlja

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.2.1.	Proletno čišćenje grmlja od raznog otpada s utovarom i odvozom nastalog otpada	m²	1704,10	0,32	545,31	136,33	681,64
4.2.2.	Prikracivanje i prorijeđivanje grmlja s odvozom nastalog otpada	m²	1704,10	5,36	9.133,98	2.283,49	11.417,47
4.2.3.	Plijevljenje i okopavanje nasada grmlja s izradom obruba uz travnjake i odvozom nastalog otpada (3x)	m²	5112,33	2,41	12.320,72	3.080,18	15.400,89
4.2.4.	Otresanje snijega sa crnogoričnog i bjelogoričnog grmlja, po potrebi	h	10,00	40,00	400,00	100,00	500,00
UKUPNO GRMLJE:					22.400,00	5.600,00	28.000,00

4.3. Održavanje živih ograda

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.3.1.	Proletno čišćenje živice od raznog otpada s odvozom nastalog otpada	m²	1.264,98	0,32	404,79	101,20	505,99
4.3.2.	Prikracivanje i formiranje žive ograde s utovarom i odvozom nastalog otpada (4x1234,69)	m²	5.059,66	4,11	20.795,20	5.198,80	25.994,00
4.3.3.	Otresanje snijega sa živica, po potrebi	h	10,00	40,00	400,00	100,00	500,00
UKUPNO :					21.600,00	5.400,00	27.000,00

4.4. Uređivanje drveća

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.4.1.	Oblikovanje krošnji drveća, obsjecanje grana, uklanjanje suhih i polomljenih grana, utovar i odvoz nastalog otpada do deponije biootpada	h	405,20	40,00	16.208,18	4.052,05	20.260,23
4.4.2.	Sječa suhog drveća rezanjem na ogrjevno drvo s utovarom i odvozom nastalog otpada	kom	1,00	591,82	591,82	147,96	739,78
4.4.3.	Zalijevanje mladog drveća, po potrebi	h	20,00	40,00	800,00	200,00	1.000,00
UKUPNO :					17.600,00	4.400,00	22.000,00

4.5. Održavanje cvjetnih gredica i visećih žardinjera

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.5.1.	Uklanjanje starog nasada sa cvjetnih gredica, prekopavanje gredica, prihranjivanje, fino planiranje, te utovar i odvoz nastalog otpada (2x310)	m²	920,00	9,82	9.034,40	2.258,60	11.293,00
4.5.2.	Zalijevanje cvjetnih gredica (20 X 310)	m²	6.500,00	1,73	11.245,00	2.811,25	14.056,25
4.5.3.	Pijevljenje i okopavanje cvjetnih gredica s utovarom i odvozom nastalog otpada (4x310)	m²	1.540,00	4,50	6.930,00	1.732,50	8.662,50
4.5.4.	Uklanjanje ocvalih cvjetova na cvjetnim gredicama (2x310)	m²	920,00	1,36	1.251,20	312,80	1.564,00
4.5.5.	Nabava sezonskog cvijeća za sadnju na cvjetne gredice i žardinjere - sezonske trajnice	kom	800,00	6,00	4.800,00	1.200,00	6.000,00
4.5.6.	Nabava sezonskog cvijeća za sadnju na cvjetne gredice i žardinjere - pelargonije i s; prihrana i zaštita tijekom godine	kom	150,00	15,00	2.250,00	562,50	2.812,50
4.5.7.	Nabava sezonskog cvijeća za sadnju na cvjetne gredice i žardinjere -sezonsko cvijeće, prihrana i zaštita tijekom godine	kom	11.075,21	4,50	49.838,46	12.459,61	62.298,07
4.5.8.	Priprema gredica, sadnja i zalijevanje posađenog cvijeća (2x310)	m²	920,00	10,91	10.037,20	2.509,30	12.546,50
4.5.9.	Postava i zasadnja visećih cvjetnih posuda sezonskim cvijećem s troškovima održavanja (zalijevanje, prihrana, optrgavanje)	kom	20,00	250,00	5.000,00	1.250,00	6.250,00
4.5.10.	Postava i zasadnja drvenih posuda sezonskim cvijećem, s troškovima održavanja (zalijevanje, prihrana, optrgavanje)	kom	28,00	250,00	7.000,00	1.750,00	8.750,00
UKUPNO :					107.386,26	26.846,66	134.232,82

4.6. Održavanje staza i parkovnih elemenata

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.6.1.	Zasijecanje rubova travnjaka uz staze, uklanjanje korova sa staza, utovar i odvoz nastalog otpada (2x2000)	m²	2.000,00	1,36	2.720,00	680,00	3.400,00
4.6.2.	Dobava i doprema sipine za parkovne staze (2-4 mm), razvoz sipine po stazama i ravnomjerno razastiranje	m²	150,00	3,00	450,00	112,50	562,50
4.6.3.	Plijevljenje, okopavanje i zalijevanje bilja u betonskim posudama - žardinjerama	kom	60,00	40,00	2.400,00	600,00	3.000,00
4.6.4.	Održavanje postojećih klupa i ostale urbane opreme, dobava i doprema nove urbane opreme				10.662,50	2.665,63	13.328,13
UKUPNO :					16.232,50	4.058,13	20.290,63

4.7. Sadnja trajnog raslinja

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.7.1.	Nabava, doprema i sadnja drveća i grmlja po potrebi (devastacija i sl.)				10.400,00	2.600,00	13.000,00
UKUPNO :					10.400,00	2.600,00	13.000,00

4.8. Održavanje javnih zelenih površina malčiranjem

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.8.1.	Košnja (strojno malčiranjem) površina u 1. zoni	m²	160.000,00	0,50	80.000,00	20.000,00	100.000,00
4.8.2.	Košnja (strojno malčiranjem) površina u 2. zoni	m²	70.000,00	0,50	35.000,00	8.750,00	43.750,00
4.8.3.	Košnja (strojno malčiranjem) površina u 3. zoni	m²	70.000,00	0,50	35.000,00	8.750,00	43.750,00
4.8.4.	Košnja (strojno malčiranjem) korovišta sa skupljanjem, utovarom i usitnjemog drivenastog otpada	m²	10.000,00	1,00	10.000,00	2.500,00	12.500,00
UKUPNO :					160.000,00	40.000,00	200.000,00

4.9. Održavanje rekreacijskih i dječjih igrališta na području grada Ivanca

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
4.9.1	Održavanje zelenih površina dječjih igrališta na području Grada Ivanca(10x78500)		785.000,00	0,50	392.500,00	98.125,00	490.625,00
4.9.2	Održavanje opreme rekreacijskih i dječjih igrališta				80.000,00	20.000,00	100.000,00
UKUPNO :					472.500,00	118.125,00	590.625,00

5

TROŠKOVNIK ODRŽAVANJA GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE

5) TROŠKOVNIK ODRŽAVANJA GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
5.1.	Čišćenje i održavanje spomenika i spomen-obilježja				28.000,00	7.000,00	35.000,00
5.2.	Održavanje i čišćenje autobusnih nadstrešnica, pozdravnih tabli na ulazima u grad, oglasnih ploča, panoa sadržaja turističke namjene, ograda i drugih građevina, uređaja i predmeta javne namjene				40.000,00	10.000,00	50.000,00
UKUPNO :					68.000,00	17.000,00	85.000,00

7

TROŠKOVNIK ODRŽAVANJA ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

7) TROŠKOVNIK - ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

REDNI BROJ	OPIS RADOVA	JEDINICA MJERE	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA (kn)	IZNOS (kn)	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)
7.1.	Čišćenje javno-prometnih površina prve gradske zone, sa skupljanjem, odvozom i zbrinjavanjem otpada (40x2571,43)	m'	102.857,10	0,07	7.200,00	1.800,00	9.000,00
7.2.	Čišćenje javno-prometnih površina druge gradske zone (7.160x2 m'), sa skupljanjem, odvozom i zbrinjavanjem otpada (9x13629 63)	m'	122.666,67	0,15	18.400,00	4.600,00	23.000,00
7.3.	Čišćenje javno-prometnih površina treće gradske zone sa skupljanjem, odvozom i zbrinjavanjem otpada (1x7200)	m'	7.200,00	1,00	7.200,00	1.800,00	9.000,00
7.4.	Čišćenje javno-prometnih površina u vanjskim naseljima sa skupljanjem, odvozom i zbrinjavanjem otpada	m'	20.000,00	1,00	20.000,00	5.000,00	25.000,00
7.5.	Pražnjenje košarica za smeće na području čitavog grada uključujući i parkovne košarice, odvoz skupljenog otpada i zbrinjavanje otpada	h	620,00	40,00	24.800,00	6.200,00	31.000,00
7.6.	Strojno čišćenje javno prometnih površina čistilicom	h	200,00	230,00	46.000,00	11.500,00	57.500,00
UKUPNO :					123.600,00	30.900,00	154.500,00

REKAPITULACIJA

REKAPITULACIJA prema Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2022. godinu

4) ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA		IZNOS bez PDV-a)	(kn,	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)	% udlo
4.1.	ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE TRAVNATIH POVRŠINA	475.391,20		118.847,80	594.239,00	31,80
4.2.	ODRŽAVANJE UKRASNOG I OSTALOG GRMLJA	22.400,00		5.600,00	28.000,00	1,50
4.3.	ODRŽAVANJE ŽVIH OGRADA	21.600,00		5.400,00	27.000,00	1,44
4.4.	UREĐENJE DRVEĆA	17.600,00		4.400,00	22.000,00	1,18
4.5.	ODRŽAVANJE CJETNIH GREDICA I VISEĆIH ŽARDINJERA	107.386,26		26.846,57	134.232,83	7,18
4.6.	ODRŽAVANJE STAZA I PARKOVNIH ELEMENATA	16.232,50		4.058,13	20.290,63	1,09
4.7.	SADNJA TRAJNOG RASLINJA	10.400,00		2.600,00	13.000,00	0,70
4.8.	ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA MALČIRANJEM	160.000,00		40.000,00	200.000,00	10,70
4.9.	ODRŽAVANJE REKREACIJSKIH I DJEČJIH IGRALIŠTA NA PODRUČJU GRADA IVANCA	472.500,00		118.125,00	590.625,00	31,60
UKUPNO 4) :		1.303.509,96		325.877,49	1.629.387,45	87,18

5) ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE		IZNOS bez PDV-a)	(kn,	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)	% udlo
5.1.	ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE SPOMENJKA I SPOMEN-OBILJEŽJA	28.000,00		7.000,00	35.000,00	1,87
5.2.	ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE AUTOBUSNIH NADSTREŠNICA, POZDRAVNIH TABLI NA ULAZIMA U GRAD, OGLASNIH PLOČA, PANOJA SADRŽAJA TURISTIČKE NAMJENE, OGRADA I DRUGIH GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE	40.000,00		10.000,00	50.000,00	2,68
UKUPNO 6) :		68.000,00		17.000,00	85.000,00	4,55

7) ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA		IZNOS bez PDV-a)	(kn,	PDV (kn)	UKUPNI IZNOS (kn)	% udlo
7.1.	ČIŠĆENJE JAVNO-PROMETNIH POVRŠINA I GRADSKJE ZONE	7.200,00		1.800,00	9.000,00	0,48
7.2.	ČIŠĆENJE JAVNO-PROMETNIH POVRŠINA II GRADSKJE ZONE	18.400,00		4.600,00	23.000,00	1,23
7.3.	ČIŠĆENJE JAVNO-PROMETNIH POVRŠINA III GRADSKJE ZONE	7.200,00		1.800,00	9.000,00	0,48
7.4.	ČIŠĆENJE JAVNO-PROMETNIH POVRŠINA U VANJSKIM NASELJIMA	20.000,00		5.000,00	25.000,00	1,34
7.5.	PRAŽNJENJE I ČIŠĆENJE KOŠARICA ZA SMEĆE	24.800,00		6.200,00	31.000,00	1,66
7.6.	STROJNO ČIŠĆENJE JAVNO PROMETNIH POVRŠINA ČISTILICOM	46.000,00		11.500,00	57.500,00	3,08
UKUPNO 8) :		123.600,00		30.900,00	154.500,00	8,27

SVEUKUPNO (4 + 5 + 7) :	1.495.109,96	373.777,49	1.868.887,45	100,00
-------------------------	--------------	------------	--------------	--------